

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง					แบบ ปร.5
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร					แผ่นที่ 1/1
ชื่อโครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร			
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร			
เจ้าของโครงการ		องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ			
แบบก่อสร้างเลขที่		อบต.น้ำคำ -			
ประมาณการตามใบประมาณราคา จำนวน		1	แผ่น	เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	76,449.00	1.3074	99,949.42	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง		1.3624	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.2728	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		76,449.00	-	99,949.42	
สรุป	ปรับเพื่อความเหมาะสม			99,900.00	
(ตัวอักษร)		(เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
ความเห็น / การพิจารณา		<p>..... ประเมินราคา</p> <p>(นายรวิชาติ จันทร์สอน) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน</p> <p>..... ตรวจสอบ</p> <p>(นายสิริญา ศรีแจ่ม) ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>..... เห็นชอบ</p> <p>(นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง) หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ</p> <p>ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว <input checked="" type="checkbox"/> อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้</p> <p><input type="checkbox"/> ไม่อนุมัติเนื่องจาก</p> <p>(นายประศาสตร์ บริสุทธิ์) นายกองการบริหารส่วนตำบลน้ำคำ</p>			

ใบประมาณราคาค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบ ปร.4
 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
 แบบก่อสร้างเลขที่ อบต.น้ำคำ -

ประมาณการตามใบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานผนัง									
1.1	งานรื้อผนังเดิม	55	ตร.ม.	-	-	30	1,650	1,650.00	
1.2	ปูนซีเมนต์ผสม	50	ถุง	145	7,250	-	-	7,250.00	
1.3	อิฐบล็อก	700	ก้อน	7	4,900	-	-	4,900.00	
1.4	ทราย	4.0	ลบ.ม.	520	2,080	-	-	2,080.00	
1.5	ค่าก่อผนัง+ฉาบผนัง	165	ตร.ม.	-	-	80	13,200	13,200.00	
งานฝ้าเพดาน									
2.1	รื้อฝ้าเพดานเดิมที่ชำรุด	94	ตร.ม.	-	-	25	2,350	2,350.00	
2.2	ฝ้าเพดานยิปซัมยี่ห้อตราเสือ โครเมอรา ที - บาร์ หรือ ซี - ลาย	94	ตร.ม.	225	21,038	45	4,208	25,245.00	
บ. งานไฟฟ้า									
3.1	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,728	1,728	1,200	1,200	2,928.00	
3.2	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,250	1,250	1,000	1,000	2,250.00	
3.3	หลอด LED ขนาด 18 w.	8	หลอด	200	1,600	-	-	1,600.00	
3.4	สวิตซ์ไฟฟ้า	4	ชุด	150	600	50	200	800.00	
3.5	เต้ารับ	8	ชุด	150	1,200	50	400	1,600.00	
3.6	ข้อต่อร้อยสายขนาด 1/2"	6	ท่อน	36	216	-	-	216.00	
3.7	ข้อต่อขนาดต่างๆ	30	อัน	7	210	-	-	210.00	
4. งานสี									
4.1	สีน้ำพลาสติก	3	ถัง	2,500	7,500	-	-	7,500.00	
4.2	ค่าแรงทาสี	89.00	ตร.ม.	-	-	30	2,670.00	2,670.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								76,449.00	

.....
 (นายรวิชาติ จันทร์สอน)

 (นายสิริพงศ์ ศรีแจ่ม)

 (นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง)

ประมาณราคา
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ตรวจสอบ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เห็นชอบ
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ความเห็น / การพิจารณา
 - ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว

 (นายประศาสตร์ บริสุทธิ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้
 ไม่อนุมัติเนื่องจาก